様式第１４号（要綱第１８条関係）

（注意）本承認は申請内容に基づき承認するもので、法令その他により隣地境界線・道路境界線等が

変わる場合や、申請敷地面積が変わる場合等申請内容が変更となるときには、改めて申請が必要です。

区画割面積規定ただし書承認申請書

年 月 日

（宛先）箕面市長

申請者 住所

氏名

下記の土地について、箕面市まちづくり推進条例施行規則第４条別表第２の１にかかる備考１の

ただし書規定に関し、関係資料を添えて承認申請いたします。

記

土地

の

所在

所 在 地 箕面市

地 目 宅地・その他（ ）

地 積 ㎡

申請敷地面積 ㎡

条例の規定面積 １５０㎡ ・ １００㎡ ・ ８０㎡

用 途 地 域 1低 2低 1中高 2中高 1住居 2住居 準住居 近商 商業 調整区域

予 定 建 築 物 構造 回数（高さ） 階 ｍ

建築面積 ㎡ 延床面積 ㎡

理 由 １ 条例施行以前の昭和 年 月 日に分筆された土地

２ その他

設計者住所氏名

（代理人）

住所

氏名 （電話番号）

添付書類

委任状、位置図、公図、地積測量図、登記事項証明書、同意書（申請者と土地所有者が違う場合）、

現況図、面積求積図、土地利用計画図、予定建築物の平立断面図、給排水計画図、写真